„а“ и б.“г“ и т. 8.1 от договор № 23/121/05606 от 13.03.2013 г. във връзка с т. 4.33 от 
Анекс V от 25.03.2016 г., както и чл. 162 ал. 2 т. 8 и т. 9 връзка с чл. 165 и чл. 166 от  
Данъчно-осигурителния процесуален кодекс. С АУПДВ е определено задължение от 1 
286 531,70 лв. (един милион двеста осемдесет и шест хиляди петстотин тридесет и един 
лева и 70 стотинки)
С процесния АУПДВ № 23/121/05606/3/01/04/02 г. от 27.05.2024г.е описана процедурата 
по         издаването  срещу  НИК  ФУД  БГ  ЕООД  предходния  АУПДВ  №  01-
2600/3956/21.06.2016г.,  както      и  процесуалната хронология на спора      относно      този

[...]

основа  на  финансирания  проект  активи  по  предназначение"  по  съответната 
мярка/подмярка“
За  констатираното  нарушение,  свързано  с  неизпълнение  на  поетите  ангажименти  и 
задължения, се налага санкция в размер на 100 % от предоставената финансова помощ 
по договора,  възлизаща на 1 286 531,70 лв.  (един милион двеста осемдесет и шест 
хиляди  петстотин  тридесет  и  един  лева  и  70  стотинки).  В  конкретната  хипотеза 
естеството  на  нарушението  засяга  цялата  подпомагана  дейност,  като  считаме,  че 
възпрепятства отглеждането на съответната бройка патици.
2.  За установеното неизпълнение,  което представлява неспазване на ангажиментите,

[...]

условията  за  нормално  протичане  на  технологичните  процеси  "  по  съответната 
мярка/подмярка“.
За  констатираното  нарушение,  свързано  с  неизпълнение  на  поетите  ангажименти  и 
задължения се налага санкция в размер на 100 % от предоставената финансова помощ 
по  договора възлизаща на  1  286 531,70  лв.  (един милион двеста  осемдесет  и  шест 
хиляди петстотин тридесет и един лева и 70 стотинки).
3.  Съгласно уговореното в т.  4.33 от Анекс V от 25.03.2016 г.  в  срок до 31.03.2016 г.  
бенефициентът се задължава да насели животновъдния си обект и поддържа за период 
до изтичане на 5 години от сключване на договора общо 13 500 броя патици.